[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.09.2011 г.    №   2496

О начале отопительного сезона в Вольском

муниципальном районе

В связи с понижением температуры наружного воздуха до необходимых показателей, предусмотренных п.12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением  Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 п. 11. 7,  Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок,  утвержденных Приказом Минэнерго России от 24.03.02003 г. № 115, ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный   сезон    в Вольском  муниципальном районе с  4 октября 2011 года в следующем порядке: детские сады и лечебные учреждения, школы, жилой фонд.

2.  Возложить персональную ответственность за прием тепла на объектах социальной сферы  на начальников:

- управления образования администрации Вольского муниципального района Левину М.В.;

-управления здравоохранения администрации Вольского муниципального района Полынину О.В.;

-управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района Родионову О.В.;

-управления по физкультуре, спорту и туризму администрации Вольского муниципального района Андреещева А.М.;

3. Рекомендовать обеспечить бесперебойный прием тепловой энергии в жилом фонде Вольского муниципального района руководителям управляющих компаний:
ЗАО «Компания новые технологии» Попковой О.А.

          ЗАО «Жил-Сервис» Попковой О.А.

          ООО «ЖилПромСервис» Латанову С.В.

          ООО «Век – 2000» Ибрагимову М.М

ООО «ЖилСтройСервис» Целуйкину В.Н.

ООО «Транстройсервис» Филиппову С.А.

ООО «ВольскКоммунЭнерго» Федорову Н.И.

ООО «Коммунальщик» Панину Д.В.

ООО «Монолит» Бабочкину А.В.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности Вольского муниципального района Болмосова М.А.

Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров